
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

Zadavatel:   ZOO Dvůr Králové a.s., Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové n. L.
IČO:   27478246
DIČ:   CZ27478246
Kontaktní osoba: Simona Jiřičková, tel. 773 757 579, 499 311 263 simona.jirickova@zoodk.cz

Název veřejné zakázky:
Roční dodávka granulované kompletní krmné směsi (KKS) ZOO A a ZOO C

Předmět veřejné zakázky:

1. Složení KKS:
ZOO A - vojtěškové úsušky, travní moučka, oves, len, pšeničné otruby, melasa, sójový šrot,
slunečnicový šrot, pivovarské kvasnice, sladový květ, krmný vápenec MCP, sůl, premix
ZOO C - vojtěškové úsušky, travní moučka, ječmen, oves, pšeničné otruby, melasa, slunečnicový šrot,
krmný vápenec MCP, sůl, premix

2. Požadované nutriční hodnoty KKS (g/kg) s odchylkou max. 10 %:
ZOO A - NL 165, tuk 40, vláknina 170, popel 95, vápník 17, fosfor 10, sodík 1,5, hořčík 2,5, železo 300*,
selen 0,35*, jód 4,5*, vit. A 42000*, vit. E 385*, biotin 1055** (* vit. A m.j./kg, vit. E, I, Se, Fe mg/kg//**
µg/kg)
ZOO C - NL 120, tuk 28, vláknina 140, popel 80, vápník 15, fosfor 5, sodík 2,5, hořčík 2,0, železo 170*,
selen 0,3*, jód 4,3*, vit. A 40000*, vit. E 370*, biotin 910** (* vit. A m.j./kg, vit. E, I, Se, Fe mg/kg//**
µg/kg)

3. Roční množství krmné směsi (kg):
ZOO A - cca 95 000 kg
ZOO C - cca 65 000 kg

4. Velikost (průměr) granulátu krmné směsi:
ZOO A - matrice 4 - 6 mm
ZOO C - matrice 8 - 10 mm

5. Interval pravidelných dodávek:  4 - 6 týdnů

6. Interval pro výrobu mimořádné, nadstandardní, dodávky:   7 dnů

7. Garance možnosti akceptování změny požadavků na celkové množství roční objednávky
(+-15 % ZOO A, +-10 % ZOO C), event. změny nutričních parametrů v důsledku mimořádné situace
zadavatele

8. Doložená garance kontroly jakosti, původu (certifikace) vstupních surovin vč. premixů

9. Prohlášení dodavatele o existujících aktivitách v rámci problematiky "udržitelnosti Země"
(obalová strategie aj.)

10. Doložená garance nepoužívání produktů z palmy olejné nebo GMO původu minimálně při výrobě
ZOO A a ZOO C



11. Doložená garance možnosti aplikování speciálních, medikovaných aj. specificky účinných látek dle
požadavků zadavatele

12. Doložená garance poskytování poradenských služeb (deklarované odborné zázemí - nutriční
specialisté)

13. Doložená garance možnosti spolupráce se zadavatelem při výzkumu v oblasti výživy exotických
zvířat (např. deklarovaná spolupráce s odbornými institucemi)

14. Doložená certifikace jakosti výroby krmiv (např. sledování obsahu zakázaných látek v krmivech,
pravidelné rozbory vyrobených krmiv, vlastní laboratoř, homogenita výroby aj.) a správné výrobní praxe
(min. HACCP)

Předpokládaná hodnota:  1 700 000 Kč bez DPH

Požadované smluvní podmínky:
Vítěznému dodavateli bude vystavena roční rámcová objednávka, kterou následně potvrdí. Tato
objednávka bude dle Zák. č. 340/2015 Sb. zveřejněna v Registru smluv, ZOO Dvůr Králové je z pohledu
tohoto Zákona osobou povinnou.

Hodnotící kritéria:
Jediným hodnotícím kritériem je celková cena při splnění všech podmínek (jednotlivých bodů) Výzvy.

Způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny:
Uchazeč zpracuje jednoduchou strukturovanou nabídku, která bude obsahovat ceny za jednotku
množství jednotlivých KKS a cenu celkovou při předpokládaném ročním množství (bod 3. Předmětu
veřejné zakázky). Celkové ceny musí zahrnovat veškeré náklady na dodávku na místo dodání. Nad tuto
cenu nemůže již Uchazeč Zadavateli vyúčtovat žádné další náklady.

Termín a způsob podání nabídek:   29. 5. 2024 do 10:00 hod

Uchazeč podá nabídku prostřednictvím EZAK KHK https://zakazky.cenakhk.cz/

Pravidla výběrového řízení:
Případné dotazy zašle Uchazeč prostřednictvím EZAK HK a odpovědi na ně budou rozeslány emailem
všem uchazečům prostřednictvím EZAK HK.
Pokud to bude třeba, vyhrazuje si zadavatel právo přiměřeně prodloužit Termín podání nabídek
Výsledek hodnocení – Rozhodnutí o výběru – bude zaslán všem uchazečům do 15 kalendářních dní od
Termínu podání nabídek.
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoli před vystavením objednávky bez udání důvodů
zrušit.

Ve Dvoře Králové n. L. dne 14. 5. 2024    Zástupce zadavatele


		2024-05-14T15:43:11+0200
	Ing. Jan Povolný




